
GREASE speed

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozējiet atkarībā no
lietošanas veida un
ūdens ciebas. Ievērot
sniegtās instrukcijas.

20
 - 

50
 m

L/
L Iemērkšana:

Priekšmērcējiet
traukus 10 līdz 15
minūtes.

20
-1

00
 m

L/
L Smidzināmā pudele:

Uzsmidziniet eši vai
uz piemērotas drānas
un noslaukiet virsmu.

20
 - 

30
 m

L/
L Spēcīga rīšana:

Piemērots arī
izmantošanai Tana
rīšanas un higiēnas
stacijās.

ko
nc

en
tr

āc
ija

 1
0–

10
0 

m
L/

L Manuāls pielietojums:
Var izmantot karstuma
un tvaika cepeškrāsnīs
vai grilos.

Ļo koncentrēts virtuves rīšanas līdzeklis
■ Bez smaržvielām ■ Ātra iedarbība ■ Viegli lietot

Produkta apraksts
■ GREASE speed ir viegli lietot un tas viegli nora eļļu un taukainas nogulsnes uz visām ūdens un sārmu izturīgām

virsmām.
■ GREASE speed ir pakami lietot, jo tam ir pakama smarža un tas nesatur krāsvielas.
■ GREASE speed ļauj ietaupīt laiku uzklājot to gan ar rokām, gan mehāniski.
■ Neraugoes uz to, ka tauki un eļļa veido emulsiju, noek ātra tauku un eļļas separācija (Ö-Norm 5105).

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visām ēdnīcām, kā arī pārkas pārstrādes jomā.
■ GREASE speed ir īpaši izstrādāts rūpnieciskajām virtuvēm, restorāniem, viesnīcām, ēdnīcām un ēdināšanas

pakalpojumu sniedzējiem.
■ Lietojams pārkas apstrādes zonās uz nerūsējošā tērauda, skla, flīzēm, akmens, plastmasas u., un izmantojams uz

grīdām, griliem un krāsnīm, sienām, letēm u.
■ Nav piemērots alumīnija, emaljas un pret sārmiem nenoturīgām virsmām.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 712697  10 x 1 L
Pasūjuma Nr. 709686  1 x 10 L

pH vērba 13

Jūsu uzcams partneris objektā

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


